
 

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛТАЧ  РАЙОН 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

    
 

 

 

                                                       
 

Об утверждении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по 

Балтасинскому муниципальному району  
 

В целях реализации Программы «Обеспечение жильем молодых семей                 

в Балтасинском муниципальном районе на 2020 - 2025 годы», на основании 

анализа открытых данных по предложениям к продаже за 2019 год 

Некоммерческим партнерством «Союз оценщиков Республики Татарстан» от  

04.02.2020 №16, Балтасинский районный исполнительный комитет Республики 

Татарстан постановляет: 

1. Утвердить  норматив стоимости 1 кв. м. общей площади жилья по 

Балтасинскому муниципальному району на 2020 год в размере 27706 рублям 

для многоквартирных жилых домов и в размере 24930 рублей для 

индивидуальной жилой застройки. 

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и 

обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского 

муниципального района (http://baltasi.tatarstan.ru). 

         3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета 

Республики Татарстан (по социальным вопросам). 

 

 

  Руководитель          А.Ф.Хайрутдинов 

 

                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

КАРАР 

«__21__» ___04___  2020 г.  

 
№  _154__  


